
FOTBALOVÉ TURNAJE PŘÍPRAVEKFOTBALOVÉ TURNAJE PŘÍPRAVEKFOTBALOVÉ TURNAJE PŘÍPRAVEK

DEN PLNÝ
DEN PLNÝ

TBALUTBALU
F

DEN PLNÝ
DEN PLNÝ

TBALUTBALU
FF

OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ

25.6.2011
25.6.2011
25.6.2011
25.6.2011



DEN PLNÝ
DEN PLNÝ

TBALUTBALU
F

DEN PLNÝ
DEN PLNÝ

TBALUTBALU
FF

OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ

25.6.2011
25.6.2011
25.6.2011
25.6.2011

www.o
strovpl

nyfotb
alu.cz

DEN PLNÝ
DEN PLNÝ

TBALUTBALU
F

DEN PLNÝ
DEN PLNÝ

TBALUTBALU
FF

OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ

25.6.2011
25.6.2011
25.6.2011
25.6.2011

zóna pro diváky

HŘIŠTĚ č. 1
ročník 2000/2001

HŘIŠTĚ č. 7
ročník 2004

DOPROVODNÝ

PROGRAM

HŘIŠTĚ č. 8
ročník 2004

+

ročník 2005

HŘIŠTĚ č. 5
ročník 2003

Skupina A

HŘIŠTĚ č. 6
ročník 2003

Skupina B

HŘIŠTĚ č. 3
ročník 2002

Skupina A

HŘIŠTĚ č. 4
ročník 2002

Skupina B

HŘIŠTĚ č. 2
ročník 1998/1999

+

ročník 2000/2001

tribuna pro diváky

střídačky

rozcvičovací zóna

SCHÉMA HŘIŠŤ



15,16 konec turnaje

15,30 vyhlášení turnaje 

1. FC KARLOVY  VARY

FC VIKTORIA M.LÁZNĚ

FK TACHOV

FC VIKTORIA M.LÁZNĚ

FK TACHOV

FK BANÍK SOKOLOV

FC VIKTORIA M.LÁZNĚ

1. FC KARLOVY  VARY

FK TACHOV

FK LITVÍNOV

1. FC KARLOVY  VARY

FC VIKTORIA M.LÁZNĚ

FK OSTROV

1. FC KARLOVY  VARY

FK LITVÍNOV

FK OSTROV

FK BANÍK SOKOLOV

FK LITVÍNOV

1. FC KARLOVY  VARY

FK OSTROV

FK LITVÍNOV

FK OSTROV

FK LITVÍNOV

FK BANÍK SOKOLOV

FK OSTROV

FK BANÍK SOKOLOV

FK TACHOV

FK BANÍK SOKOLOV

FK TACHOV

FC VIKTORIA M.LÁZNĚ

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

11,03

11,20

11,37

11,54

12,11

12,28

12,45

13,02

13,19

13,36

13,53

14,10

14,27

14,44

15,01

výsledekROČNÍK 1998 / 1999 mladší žáci - rozpis utkáníhřiště čas

DEN PLNÝ
DEN PLNÝ

TBALUTBALU
F

DEN PLNÝ
DEN PLNÝ

TBALUTBALU
FF

OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ

25.6.2011
25.6.2011
25.6.2011
25.6.2011

DEN PLNÝ
DEN PLNÝ

TBALUTBALU
F

DEN PLNÝ
DEN PLNÝ

TBALUTBALU
FF

OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ

25.6.2011
25.6.2011
25.6.2011
25.6.2011

18. ROČNÍK O POHÁR
MĚSTA OSTROVA

FK OSTROV FK LITVÍNOV 1.FC K.VARY
FK BANÍK

SOKOLOV
FK TACHOV

FC VIKTORIA

M.LÁZNĚ
SKÓRE BODY POŘADÍ

FK OSTROV

FK LITVÍNOV

1.FC K.VARY

FK BANÍK

SOKOLOV

FK TACHOV

FC VIKTORIA

M.LÁZNĚ

ROČNÍK
1998/1999

ZÁKLADNÍ INFORMACE

Příjezd: Ostrov, ulice U Nemocnice, kontakt Ivan Filip, tel. 775 799 004

 Při příjezdu se o účastníky turnaje postará označený organizační pracovník,

 zajistí parkování a přidělí šatnu.

Organizace: Turnaj začíná rovnou zápasy (bez zahájení), proto žádáme mužstva přijet tak, aby byla včas

 připravena ke svému prvnímu utkání dle rozpisu.

 Mezi každým utkáním jsou 2 - 3 min. na výměnu mužstev pro další utkání. Žádáme pro zachování

 plynulosti turnaje, aby vždy mužstva pro další utkání byly připraveni v rozvičovací zóně.

Startovné: Startovné je nutné zaplatit po příjezdu u pana Filipa. Každý obdrží příjmový doklad.

Pravidla turnaje: Standartní situace (přímé kopy, rohy)

 Všechny kopy jsou přímé.

 Soupeř vždy 5 m od míče.

 Rohy - kopou se.

 Gól - platí po celém hřišti z jakéhokoliv kopu.

 Ofsajd - neplatí

 Gólmani Smějí hrát rukou jen v brankovišti. Při porušení pravidla se kope přímý kop. 

  Hráči nesmí překopávat a vyhazovat přes polovinu

  (brankář míč do hry vykopává nebo vhazuje, a to pouze na vlastní polovinu

  hřiště – při porušení se nařizuje volný kop z půli ve prospěch soupeře).

 Malá domů  - ročníky 2002, 2003, 2004, 2005  - ANO

  - ročníky 1998/1999, 2000/2001  - NE

 Pokutový kop  - všechny fauly v brankovišti, včetně zahrání rukou

 Vyloučení - žlutá karta (napomenutí), červená karta - vyloučení do konce utkání

 Střídání - libovolně hokejovým způsobem v přerušené hře

 Hrací čas  - 1 x 15 min., (herní plán dle rozpisu), ročník 2004, 2005 - 1 x 14 min.

 Ukončení utkání - rozhoduje píšťalka rozhodčího

 Rozměry branek - pro všechny ročníky   - 5 x 2 m

 Počet hráčů - ročník 1998/1999, 2000/2001    - 7 + 1

  - ročník 2002, 2003, 2004   - 5 + 1

  - rořčník 2005    - 6 + 1

 Rozhodčí  - utkání budou řídit delegovaní rozhodčí

 Protesty Případné protesty je možno podat do 10-ti minut po skončení příslušného

  zápasu u hlavního pořadatele, poplatek činí 400,- Kč. V případě uznání

  protestu je poplatek vrácen, v opačném případě propadá. 

 O pořadí rozhoduje: 1. počet bodů (3+1+0)

  2. počet vstřelených branek

  3. vzájemné utkání

  4. rozdíl branek  

  5. počet obdržených branek

  6. penalty – třikrát, dále po jedné do rozhodnutí

Upozornění Trenéři a vedoucí družstev zodpovídají za kázeň svých hráčů v průběhu celého turnaje. 

Hlavní pořadatel turnaje:  Ivan Filip  tel.: 775 799 004

Přípravný tým:   Pavel Bursík  tel.: 606 68 58 60           Josef Zeronik     tel.: 602 101 038



POHÁR CONCORDIAROČNÍK 2000 / 2001ROČNÍK 2000 / 2001ROČNÍK 2000 / 2001 Concordia
marketink

FK OSTROV
FK MLADÁ

BOLESLAV

FK ÚSTÍ NAD

LABEM 2001

FC VIKTORIA

PLZEŇ
1.FC K.VARY

FK JUNIOR

DĚČÍN

FK SIAD

SOUŠ
SKÓRE BODY POŘADÍ

FK OSTROV

FK MLADÁ

BOLESLAV

FK ÚSTÍ NAD

LABEM 2001

FC VIKTORIA

PLZEŇ

1.FC K.VARY

FK JUNIOR

DĚČÍN

FK SIAD SOUŠ

SKUPINA A
SK SLAVIA

PRAHA
SK KLADNO

FK ÚSTÍ NAD

LABEM 2000

FK BANÍK

MOST

FC

CHOMUTOV
FK BANÍK

SOKOLOV

FK Č.LEV

NEŠTĚMICE
SKÓRE BODY POŘADÍ

SK SLAVIA

PRAHA

SK KLADNO

FK ÚSTÍ NAD

LABEM 2000

FK BANÍK 

MOST

FC

CHOMUTOV

FK BANÍK

SOKOLOV

FK Č.LEV

NEŠTĚMICE

SKUPINA B

hřiště čas  skupina umístění  mužstvo : mužstvo  skóre

2 16,26 7A – 7B o 13-14. místo ________ : ________  ____: ____

2 16,43 6A – 6B o 11-12. místo ________ : ________  ____: ____

1 16,43 5A – 5B o 9-10. místo ________ : ________  ____: ____

1 17,00 1A – 2B semifinále ________ : ________ ____: ____

2 17,00 1B – 2A semifinále ________ : ________  ____: ____

hřiště čas  skupina umístění  mužstvo : mužstvo  skóre

1 17,17 3A – 3B o 5-6. místo ________ : ________  ____: ____

2 17,17 4A – 4B o 7- 8. místo ________ : ________  ____: ____

2 17,34 poražený 1A2B – 1B2A o 3. místo ________ : ________  ____: ____

1 17,34 vítěz 1A2B – 1B2A finále  ________ : ________  ____: ____

17,30 VYHLÁŠENÍ OD 9 – 14. MÍSTA 18,00 VYHLÁŠENÍ OD 1 – 8. MÍSTA

DEN PLNÝ
DEN PLNÝ

TBALUTBALU
F

DEN PLNÝ
DEN PLNÝ

TBALUTBALU
FF

OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ

25.6.2011
25.6.2011
25.6.2011
25.6.2011

DEN PLNÝ
DEN PLNÝ

TBALUTBALU
F

DEN PLNÝ
DEN PLNÝ

TBALUTBALU
FF

OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ

25.6.2011
25.6.2011
25.6.2011
25.6.2011

1.FC K.VARY

FC VIKTORIA PLZEŇ

FK ÚSTÍ NAD LABEM 2001

FK JUNIOR DĚČÍN

FK SIAD SOUŠ

FC VIKTORIA PLZEŇ

FK JUNIOR DĚČÍN

FK OSTROV

1.FC K.VARY

FK JUNIOR DĚČÍN

FK OSTROV

FC VIKTORIA PLZEŇ

FK SIAD SOUŠ

FK OSTROV

FK ÚSTÍ NAD LABEM 2001

FK MLADÁ BOLESLAV

FK ÚSTÍ NAD LABEM 2001

1.FC K.VARY

FC VIKTORIA PLZEŇ

FK SIAD SOUŠ

FK JUNIOR DĚČÍN

FK OSTROV

FK SIAD SOUŠ

FK MLADÁ BOLESLAV

FK OSTROV

1.FC K.VARY

FK MLADÁ BOLESLAV

FK ÚSTÍ NAD LABEM 2001

FK SIAD SOUŠ

FK MLADÁ BOLESLAV

FC VIKTORIA PLZEŇ

FK ÚSTÍ NAD LABEM 2001

1.FC K.VARY

FK JUNIOR DĚČÍN

FK MLADÁ BOLESLAV

1.FC K.VARY

FK SIAD SOUŠ

FC VIKTORIA PLZEŇ

FK JUNIOR DĚČÍN

FK OSTROV

FK ÚSTÍ NAD LABEM 2001

FK MLADÁ BOLESLAV

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

8,30

8,47

9,04

9,21

9,38

9,55

10,12

10,29

10,46

11,03

11,37

12,11

12,45

13,19

13,53

14,27

15,01

15,18

15,35

15,52

16,09

výsledekROČNÍK 2000 / 2001 - rozpis utkání SKUPINA Ahřiště čas

FC CHOMUTOV

SK KLADNO

FK ÚSTÍ NAD LABEM 2000

SK SLAVIA PRAHA

FK BANÍK MOST

SK KLADNO

SK SLAVIA PRAHA

FK BANÍK SOKOLOV

FC CHOMUTOV

SK SLAVIA PRAHA

FK BANÍK SOKOLOV

SK KLADNO

FK BANÍK MOST

FK BANÍK SOKOLOV

FK ÚSTÍ NAD LABEM 2000

FK Č.LEV NEŠTĚMICE

FK ÚSTÍ NAD LABEM 2000

FC CHOMUTOV

SK KLADNO

FK BANÍK MOST

SK SLAVIA PRAHA

FK BANÍK SOKOLOV

FK BANÍK MOST

FK Č.LEV NEŠTĚMICE

FK BANÍK SOKOLOV 

FC CHOMUTOV

FK Č.LEV NEŠTĚMICE

FK ÚSTÍ NAD LABEM 2000

FK BANÍK MOST

FK Č.LEV NEŠTĚMICE

SK KLADNO

FK ÚSTÍ NAD LABEM 2000

FC CHOMUTOV

SK SLAVIA PRAHA

FK Č.LEV NEŠTĚMICE

FC CHOMUTOV

FK BANÍK MOST

SK KLADNO

SK SLAVIA PRAHA

FK BANÍK SOKOLOV

FK ÚSTÍ NAD LABEM 2000

FK Č.LEV NEŠTĚMICE

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

8,30

8,47

9,04

9,21

9,38

9,55

10,12

10,29

10,46

11,20

11,54

12,28

13,02

13,36

14,10

14,44

15,18

15,35

15,52

16,09

16,26

výsledekROČNÍK 2000 / 2001 - rozpis utkání SKUPINA Bhřiště čas



ROČNÍK 2002ROČNÍK 2002

FK OSTROV SK KLADNO NČFS
FK JUNIOR

DĚČÍN
FK KADAŇ

AFK LOKO

CHOMUTOV

SPARTAK

CHODOV
SKÓRE BODY POŘADÍ

FK OSTROV

SK KLADNO

NČFS

FK JUNIOR

DĚČÍN

FK KADAŇ

AFK LOKO

CHOMUTOV

SPARTAK

CHODOV

SKUPINA A
FC PLZEŃ

DÍVKY

FK BANÍK

MOST

FC

CHOMUTOV

FK CHMEL

BLŠANY
FK TACHOV

FK BANÍK

SOKOLOV
1.FC K.VARY SKÓRE BODY POŘADÍ

FC PLZEŃ

DÍVKY

FK BANÍK

MOST

FC

CHOMUTOV

FK CHMEL

BLŠANY

FK TACHOV

FK BANÍK

SOKOLOV

1.FC K.VARY

SKUPINA B

hřiště čas  skupina umístění  mužstvo : mužstvo  skóre

4  15,18  7A – 7B  o 13-14. místo ________ : ________  ____: ____

3  15,18  6A – 6B  o 11-12. místo  ________ : ________  ____: ____

4  15,36  5A – 5B  o 9-10. místo ________ : ________  ____: ____

3  15,36  4A – 4B  o 7- 8. místo  ________ : ________  ____: ____

3  15,54  1A – 2B  semifinále  ________ : ________  ____: ____

hřiště čas  skupina umístění  mužstvo : mužstvo  skóre

4  15,54  1B – 2A  semifinále  ________ : ________  ____: ____

3  16,12  3A – 3B  o 5-6. místo  ________ : ________  ____: ____

4  16,30  poražený 1A2B – 1B2A o 3.místo  ________ : ________  ____: ____

3  16,30 vítěz 1A2B – 1B2A  finále  ________ : ________  ____: ____

16,15 VYHLÁŠENÍ OD 7 – 14. MÍSTA 17,15 VYHLÁŠENÍ OD 1 – 6. MÍSTA

DEN PLNÝ
DEN PLNÝ

TBALUTBALU
F

DEN PLNÝ
DEN PLNÝ

TBALUTBALU
FF

OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ

25.6.2011
25.6.2011
25.6.2011
25.6.2011

DEN PLNÝ
DEN PLNÝ

TBALUTBALU
F

DEN PLNÝ
DEN PLNÝ

TBALUTBALU
FF

OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ

25.6.2011
25.6.2011
25.6.2011
25.6.2011

SPARTAK CHODOV

FK KADAŇ

SK KLADNO

FK JUNIOR DĚČÍN

AFK LOKO CHOMUTOV

FK KADAŇ

FK JUNIOR DĚČÍN

FK OSTROV 

SPARTAK CHODOV

FK JUNIOR DĚČÍN

FK OSTROV 

FK KADAŇ

AFK LOKO CHOMUTOV

FK OSTROV 

SK KLADNO

ČESKO-NĚMECKÁ FOTBAL. ŠKOLA

SK KLADNO

SPARTAK CHODOV

FK KADAŇ

AFK LOKO CHOMUTOV

FK JUNIOR DĚČÍN

FK OSTROV  

AFK LOKO CHOMUTOV

ČESKO-NĚMECKÁ FOTBAL. ŠKOLA

FK OSTROV 

SPARTAK CHODOV

ČESKO-NĚMECKÁ FOTBAL. ŠKOLA

SK KLADNO

AFK LOKO CHOMUTOV

ČESKO-NĚMECKÁ FOTBAL. ŠKOLA

FK KADAŇ

SK KLADNO

SPARTAK CHODOV

FK JUNIOR DĚČÍN 

ČESKO-NĚMECKÁ FOTBAL. ŠKOLA

SPARTAK CHODOV

AFK LOKO CHOMUTOV

FK KADAŇ

FK JUNIOR DĚČÍN

FK OSTROV 

SK KLADNO

ČESKO-NĚMECKÁ FOTBAL. ŠKOLA

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

9,00

9,18

9,36

9,54

10,12

10,30

10,48

11,06

11,24

11,42

12,00

12,18

12,36

12,54

13,12

13,30

13,48

14,06

14,24

14,42

15,00

výsledekROČNÍK 2002 - rozpis utkání SKUPINA Ahřiště čas

1.FC K.VARY

FC CHOMUTOV

FK TACHOV

FC VIKTORIA PLZEŇ - dívky

FC CHOMUTOV

FK BANÍK MOST

FC VIKTORIA PLZEŇ - dívky

FK BANÍK SOKOLOV 

1.FC K.VARY

FC VIKTORIA PLZEŇ - dívky

FK BANÍK SOKOLOV 

FK BANÍK MOST

FC CHOMUTOV

FK BANÍK SOKOLOV 

FK TACHOV

FK CHMEL BLŠANY

FK TACHOV

1.FC K.VARY

FK BANÍK MOST

FC CHOMUTOV

FC VIKTORIA PLZEŇ - dívky

FK BANÍK SOKOLOV  

FK BANÍK MOST

FK CHMEL BLŠANY

FK BANÍK SOKOLOV 

1.FC K.VARY

FK CHMEL BLŠANY

FK TACHOV

FC CHOMUTOV

FK CHMEL BLŠANY

FK BANÍK MOST

FK TACHOV

1.FC K.VARY

FC VIKTORIA PLZEŇ - dívky

FK CHMEL BLŠANY

1.FC K.VARY

FC CHOMUTOV

FK BANÍK MOST

FC VIKTORIA PLZEŇ - dívky

FK BANÍK SOKOLOV 

FK TACHOV

FK CHMEL BLŠANY 

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

9,00

9,18

9,36

9,54

10,12

10,30

10,48

11,06

11,24

11,42

12,00

12,18

12,36

12,54

13,12

13,30

13,48

14,06

14,24

14,42

15,00

výsledekROČNÍK 2002 - rozpis utkání SKUPINA Bhřiště čas

Z E D N I C T V Í
KOUDELKAPOHÁR ZEDNICTVÍ

KOUDELKA
ROČNÍK 2002



ROČNÍK 2003ROČNÍK 2003ROČNÍK 2003

FK OSTROV
FK BANÍK

SOKOLOV

SK SLAVIA

PRAHA r.2004

SK MOTORLET

PRAHA

FK BANÍK

MOST
AFK LOKO

CHOMUTOV

FK Č.LEV

NEŠTĚMICE
SKÓRE BODY POŘADÍ

FK OSTROV

FK BANÍK

SOKOLOV

SK SLAVIA

PRAHA r.2004

SK MOTORLET

PRAHA

FK BANÍK

MOST

AFK LOKO

CHOMUTOV

FK Č.LEV

NEŠTĚMICE

SKUPINA A
FK MLADÁ

BOLESLAV

FC VIKTORIA

PLZEŇ

SK SLAVIA

PRAHA r.03

FC

CHOMUTOV
ČNFS

FC VIKTORIA

M.LÁZNĚ

VČSA

ERVĚNICE
SKÓRE BODY POŘADÍ

FK MLADÁ

BOLESLAV

FC VIKTORIA

PLZEŇ

SK SLAVIA

PRAHA r.03

FC

CHOMUTOV

ČNFS

FC VIKTORIA

M.LÁZNĚ

VČSA

ERVĚNICE

SKUPINA B

hřiště čas  skupina umístění  mužstvo : mužstvo  skóre

6 15,18 7A – 7B o 13-14. místo ________ : ________ ____:____

5 15,18 6A – 6B o 11-12. místo ________ : ________ ____:____

6 15,36 5A – 5B o  9-10. místo ________ : ________ ____:____ 

5 15,36 4A – 4B o  7- 8. místo ________ : ________ ____: ____

5 15,54 1A – 2B semifinále ________ : ________ ____: ____

hřiště čas  skupina umístění  mužstvo : mužstvo  skóre

6 15,54 1B – 2A semifinále ________ : ________ ____: ____

5 16,12 3A – 3B o 5-6. místo ________ : ________ ____: ____

6 16,30 poražený 1A2B – 1B2A o 3.místo ________ : ________ ____: ____

5 16,30 vítěz 1A2B – 1B2A finále ________ : ________ ____: ____

16,15 VYHLÁŠENÍ OD 7 – 14. MÍSTA 17,15 VYHLÁŠENÍ OD 1 – 6. MÍSTA

DEN PLNÝ
DEN PLNÝ

TBALUTBALU
F

DEN PLNÝ
DEN PLNÝ

TBALUTBALU
FF

OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ

25.6.2011
25.6.2011
25.6.2011
25.6.2011

DEN PLNÝ
DEN PLNÝ

TBALUTBALU
F

DEN PLNÝ
DEN PLNÝ

TBALUTBALU
FF

OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ

25.6.2011
25.6.2011
25.6.2011
25.6.2011

FK BANÍK SOKOLOV

FK BANÍK MOST

FK Č.LEV NEŠTĚMICE

SK MOTORLET PRAHA

AFK LOKO CHOMUTOV

FK BANÍK MOST

SK MOTORLET PRAHA

FK OSTROV 

FK BANÍK SOKOLOV

SK MOTORLET PRAHA

FK OSTROV 

FK BANÍK MOST

AFK LOKO CHOMUTOV

FK OSTROV 

FK Č.LEV NEŠTĚMICE

SK SLAVIA PRAHA ročník 04 

FK Č.LEV NEŠTĚMICE

FK BANÍK SOKOLOV

FK BANÍK MOST

AFK LOKO CHOMUTOV

SK MOTORLET PRAHA

FK OSTROV  

AFK LOKO CHOMUTOV

SK SLAVIA PRAHA ročník 04

FK OSTROV 

FK BANÍK SOKOLOV

SK SLAVIA PRAHA ročník 04

FK Č.L.NEŠTĚMICE

AFK LOKO CHOMUTOV

SK SLAVIA PRAHA ročník 04

FK BANÍK MOST

FK Č.LEV NEŠTĚMICE

FK BANÍK SOKOLOV

SK MOTORLET PRAHA 

SK SLAVIA PRAHA ročník 04

FK BANÍK SOKOLOV

AFK LOKO CHOMUTOV

FK BANÍK MOST

SK MOTORLET PRAHA

FK OSTROV 

FK Č.LEV NEŠTĚMICE

SK SLAVIA PRAHA ročník 04 

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9,00

9,18

9,36

9,54

10,12

10,30

10,48

11,06

11,24

11,42

12,00

12,18

12,36

12,54

13,12

13,30

13,48

14,06

14,24

14,42

15,00

výsledekROČNÍK 2003 - rozpis utkání SKUPINA Ahřiště čas

VČSA ERVĚNICE

FC VIKTORIA PLZEŇ

ČESKO-NĚMECKÁ FOTBAL. ŠKOLA

FK MLADÁ BOLESLAV

FC VIKTORIA MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

FC VIKTORIA PLZEŇ

FK MLADÁ BOLESLAV

FC CHOMUTOV 

VČSA ERVĚNICE

FK MLADÁ BOLESLAV

FC CHOMUTOV

FC VIKTORIA PLZEN

FC VIKTORIA MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

FC CHOMUTOV

ČESKO-NĚMECKÁ FOTBAL. ŠKOLA

SK SLAVIA PRAHA ročník 2003 

ČESKO-NĚMECKÁ FOTBAL. ŠKOLA

VČSA ERVĚNICE

FC VIKTORIA PLZEN

FC VIKTORIA MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

FK MLADÁ BOLESLAV

FC CHOMUTOV  

FC VIKTORIA MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

SK SLAVIA PRAHA ročník 2003

FC CHOMUTOV 

VČSA ERVĚNICE

SK SLAVIA PRAHA ročník 2003

ČESKO-NĚMECKÁ FOTBAL. ŠKOLA

FC VIKTORIA MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

SK SLAVIA PRAHA ročník 2003

FC VIKTORIA PLZEŇ

ČESKO-NĚMECKÁ FOTBAL. ŠKOLA

VČSA ERVĚNICE

FK MLADÁ BOLESLAV 

SK SLAVIA PRAHA ročník 2003

VČSA ERVĚNICE

FC VIKTORIA MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

FC VIKTORIA PLZEŇ

FK MLADÁ BOLESLAV

FC CHOMUTOV 

ČESKO-NĚMECKÁ FOTBAL. ŠKOLA

SK SLAVIA PRAHA ročník 2003 

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

9,00

9,18

9,36

9,54

10,12

10,30

10,48

11,06

11,24

11,42

12,00

12,18

12,36

12,54

13,12

13,30

13,48

14,06

14,24

14,42

15,00

výsledekROČNÍK 2003 - rozpis utkání SKUPINA Bhřiště čas

POHÁR NG ELEKTRO



ROČNÍK 2004ROČNÍK 2004

hřiště čas  skupina umístění  mužstvo : mužstvo  skóre

8  15,08  6A – 5B   ________ : ________ ____: ____

7  15,08  5A – 6B   ________ : ________ ____: ____

8  15,24  3A – 4B   ________ : ________ ____: ____

7  15,24  3B – 4A  ________ : ________ ____: ____

8  15,40  1A – 2B semifinále ________ : ________ ____: ____

7  15,40  1B – 2A semifinále ________ : ________  ____: ____

8  15,56  poražený 6A5B – 5A6B o 11-12. místo  ________ : ________  ____: ____

hřiště čas  skupina umístění  mužstvo : mužstvo  skóre

7 15,56  vítěz 6A5B – 5A6B o 9-10. místo  ________ : ________  ____: ____

8  16,12  poražený 3A4B – 3B4A o 7-8. místo  ________ : ________  ____: ____

7  16,12 vítěz 3A4B – 3B4A o 5-6. místo  ________ : ________  ____: ____

8  16,28  poražený 1A2B – 1B2A o 3-4. místo  ________ : ________  ____: ____

7  16,28 vítěz 1A2B – 1B2A finále  ________ : ________ ____: ____

17,00 VYHLÁŠENÍ TURNAJE

DEN PLNÝ
DEN PLNÝ

TBALUTBALU
F

DEN PLNÝ
DEN PLNÝ

TBALUTBALU
FF

OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ

25.6.2011
25.6.2011
25.6.2011
25.6.2011

DEN PLNÝ
DEN PLNÝ

TBALUTBALU
F

DEN PLNÝ
DEN PLNÝ

TBALUTBALU
FF

OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ

25.6.2011
25.6.2011
25.6.2011
25.6.2011

POHÁR  WELDCON ROČNÍK 2004

FK KADAŇ

FK UNION CHEB

FC VIKTORIA  PLZEŇ

FK UNION CHEB

FC VIKTORIA PLZEŇ

FK BANÍK SOKOLOV

FK UNION CHEB

FK KADAŇ

FC VIKTORIA PLZEŇ

DUKLA PRAHA

FK KADAN 

FK UNION CHEB

FK OSTROV

FK KADAŇ

DUKLA PRAHA

FK OSTROV  

FK BANÍK SOKOLOV

DUKLA PRAHA

FK KADAŇ

FK OSTROV

DUKLA PRAHA

FK OSTROV

DUKLA PRAHA

FK BANÍK SOKOLOV

FK OSTROV

FK BANÍK SOKOLOV

FC VIKTORIA PLZEŇ

FK BANÍK SOKOLOV 

FC VIKTORIA PLZEŇ

FK UNION CHEB

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

7

7

7

7

9,00

9,16

9,32

9,48

10,04

10,20

10,36

10,52

11,08

11,40

12,12

12,44

13,16

13,48

14,20

výsledekROČNÍK 2004 - rozpis utkání SKUPINA Ahřiště čas

FK OSTROV
FK BANÍK

SOKOLOV
DUKLA PRAHA

FC VIKTORIA

PLZEŇ
FK KADAŇ FK UNION CHEB SKÓRE BODY POŘADÍ

FK OSTROV

FK BANÍK

SOKOLOV

DUKLA PRAHA

FC VIKTORIA

PLZEŇ

FK KADAŇ

FK UNION CHEB

SKUPINA A

1.FC K.VARY 

RAVEL ÚSTÍ nad LABEM 

FK TACHOV

RAVEL ÚSTÍ nad LABEM

FK TACHOV

FC CHOMUTOV

RAVEL ÚSTÍ nad LABEM

1.FC K.VARY 

FK TACHOV

SK SLAVIA PRAHA

1.FC K.VARY

RAVEL ÚSTÍ nad LABEM

FC VIKTORIA M. LÁZNĚ

1.FC K.VARY 

SK SLAVIA PRAHA

FC VIKTORIA M. LÁZNĚ

FC CHOMUTOV

SK SLAVIA PRAHA

1.FC K.VARY

FC VIKTORIA M. LÁZNĚ

SK SLAVIA PRAHA

FC VIKTORIA M. LÁZNĚ

SK SLAVIA PRAHA

FC CHOMUTOV

FC VIKTORIA M. LÁZNĚ

FC CHOMUTOV

FK TACHOV

FC CHOMUTOV 

FK TACHOV

RAVEL ÚSTÍ nad LABEM

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

9,00

9,16

9,32

9,48

10,04

10,20

10,36

10,52

11,24

11,56

12,28

13,00

13,32

14,04

14,36

výsledekROČNÍK 2004 - rozpis utkání SKUPINA Bhřiště čas

FC VIKTORIA

M. LÁZNĚ

SK SLAVIA

PRAHA

RAVEL

ÚSTÍ n. LABEM

FC

CHOMUTOV
1.FC K.VARY FK TACHOV SKÓRE BODY POŘADÍ

FC VIKTORIA

M. LÁZNĚ

SK SLAVIA

PRAHA

RAVEL

ÚSTÍ n. LABEM

FC

CHOMUTOV

1.FC K.VARY

FK TACHOV

SKUPINA B

WELDCON, s.r.o.



PROGRAM DNEPOHÁR
MDDM OSTROV

ROČNÍK 2005

Program fotbalového dne:    8,30 – 17,45 hod. utkání ve skupinách + utkání o umístění

  13,00 – 16,00 hod. doprovodný program

  15,30 hod.  vyhlášení ročník 1998/99, ročník 2005

  16,15 (17,15) hod. vyhlášení ročník 2002, 2003

  17,00 hod.  vyhlášení ročník 2004

  17,30 (18,00) hod. vyhlášení ročník 2000/01

  18,00 hod.   zakončení dne 

15,06 konec turnaje

15,30 vyhlášení turnaje 

 FK OSTROV II

FK BÍLINA

SK SLAVIA PRAHA

FK BÍLINA

SK SLAVIA PRAHA

FK BANÍK SOKOLOV

FK BÍLINA

FK OSTROV II

SK SLAVIA PRAHA

FK BANÍK MOST

FK OSTROV II

FK BÍLINA

FK OSTROV I

FK OSTROV II 

FK BANÍK MOST

FK OSTROV I

FK BANÍK SOKOLOV

FK BANÍK MOST

FK OSTROV II

FK OSTROV I

FK BANÍK MOST

FK OSTROV I

FK BANÍK MOST

FK BANÍK SOKOLOV

FK OSTROV I

FK BANÍK SOKOLOV

SK SLAVIA PRAHA

FK BANÍK SOKOLOV

SK SLAVIA PRAHA

FK BÍLINA

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

11,08

11,24

11,40

11,56

12,12

12,28

12,44

13,00

13,16

13,32

13,48

14,04

14,20

14,36

14,52

výsledekROČNÍK 2005 - rozpis utkáníhřiště čas

DOPROVODNÝ PROGRAM

J A N  S K O R K O V S K Ý 
ukázky fotbalové artistiky + dovedností soutěže

Dokázal víc než tisíc rekordních výkonů a díky svému

umění procestoval celý svět… 

Je jediným Čechem, který z Londýna obdržel CERTIFIKÁT GUINNESSOVY 

KNIHY REKORDŮ a byl v této světoznámé knize zapsán jako světový 

rekordman v kategorii FOTBAL (SOCCER). 

Je držitelem jednoho z nejnáročnějších výkonů ve fotbalovém ovládaní 

míče - zvládl dosud největší vzdálenost s míčem nepřetržitě ve vzduchu,    

42 195 metrů, přičemž druhý výkon na světě je 30 000 metrů. Za tento 

rekord obdržel prestižní ocenění - REKORDMAN ROKU 1990. 

Na místě i za pohybu v nepřetržitém sledu fotbalově udržel ve vzduchu 

nejvíce předmětů (nejrůznější míče a dalších více než sto rekvizit různého 

tvaru i velikostí). 

Počtem doložených a ověřených rekordů, (více než 1.200), je na 1. místě 

mezi rekordmany. 

CENY

ročník 1998/99, 2000/01, 2002 a 2003  1 - 3 místo - pohár, medaile, diplomy 

  pro každé zúčastněné mužstvo medaile, diplomy, taška sladkostí

  individuální cena - nejlepší hráč z každého mužstva
  

ročník 2004 a 2005  1 - 12 místo - pohár

  pro každé zúčastněné mužstvo medaile, diplomy, taška sladkostí

  individuální cena - nejlepší hráč z každého mužstva

Z každého turnaje bude odměněno mužstvo s největším počtem vstřelených branek.

Během akce bohatá tombola a občerstvení.

DEN PLNÝ
DEN PLNÝ

TBALUTBALU
F

DEN PLNÝ
DEN PLNÝ

TBALUTBALU
FF

OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ

25.6.2011
25.6.2011
25.6.2011
25.6.2011

DEN PLNÝ
DEN PLNÝ

TBALUTBALU
F

DEN PLNÝ
DEN PLNÝ

TBALUTBALU
FF

OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ
OSTROVSKÝ

25.6.2011
25.6.2011
25.6.2011
25.6.2011

FK OSTROV I
FK BANÍK

MOST

SK SLAVIA

PRAHA

FK BANÍK

SOKOLOV
FK BÍLINA FK OSTROV II SKÓRE BODY POŘADÍ

FK OSTROV I

FK BANÍK

MOST

SK SLAVIA

PRAHA

FK BANÍK

SOKOLOV

FK BÍLINA

FK OSTROV II

ROČNÍK 2005



FOTBALOVÉ TURNAJE PŘÍPRAVEK

pořadatelé turnaje

EAM
SPORT 

GAZZASport

Concordia
marketink

Z E D N I C T V Í
KOUDELKA

K L E M P Í Ř S T V Ízeronik

partneři turnaje

mediální partneři 

DEN PLNÝ
TBALU

F

OSTROVSKÝ

25.6.2011
WELDCON, s.r.o.

KeramikaDiana Rjašková 
K N I H K U P E C T V Í

Aveline


